
 

Zarządzenie nr 41 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

w sprawie stosowania przepisów dotyczących zamówień publicznych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U z 2012 r. poz. 572 z póź. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wejściem w życie z dniem 28 lipca 2016 r. nowelizacji ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych oraz innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) w znacznym stopniu zmieniającej 

obowiązujące zapisy Regulaminu wykonywania ustawy Prawo zamówień publicznych 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, wprowadzonego 

zarządzeniem nr 22 z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawach dotyczących zamówień publicznych 

w ZUT (załącznik nr 1), z późn. zm., do czasu wydania regulaminu opracowanego na podstawie 

wprowadzonych zmian ustawodawcy zastosowanie mają wyłącznie zapisy obowiązującego 

regulaminu, których brzmienie zgodne jest z nowelizacją ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

§ 2. 

Tekst ujednolicony ustawy obowiązujący od dnia 28 lipca 2016 r., opracowany przez Urząd 

Zamówień Publicznych, dostępny jest na stronie internetowej Działu Zamówień Publicznych, 

w zakładce ustawa PZP. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 41
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 1 sierpnia 2016 r.

	w sprawie stosowania przepisów dotyczących zamówień publicznych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


